Cererile de concurs se vor înainta sub
semnatului oficiu protopresbiteral în terminul
deschis, iar concurenţii după prealabila încu-
noştiinţare a protopresbiterului se vor prezenta
în vre-o Duminecă sau sărbătoare la biserică
pentru a cânta şi predica, respective a celebra.

M ur ăş -Oşorheiu , la 17/30 Iunie 1913.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. în conţe

legere cu comitetul parohial.
Stefan Russu

protopop.

C o n c u r s .
La postul de paroh în parohia de clasa

a 11-a din C râciuneşti, prin aceasta se escrie
concurs cu termin de 3 0 zile dela jrima pu
blicare în „Telegraful Român*.

Preţul de strigare e 8400 cor., — din
care se detrage preţul cărâmidei, năsipului
şi a lucrătorilor cu palma.

După suma restantă licitanţii au să de
pună vadiu de 10°/0 în bani sau hârtii de
valoare.

Comitetul Îşi rezervă dreptul de a alege
dintre oferenţi, pe ace a în care va alia mai
multă încredere.

Roşia , 1/14 Iulie 1913.
Oficiul parohial:

Tr. S corob eţ
paroh.

Văzut: Dr. (Strofa
protopop.

Nr. 107/1913. (165) 2—3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea postului învăţătoresc

dela şcoala confesiona â gr.-or. română din
Câm puri-Surduc (KimpeDy-iSzurduk), proto-
presbiteratul llia-murăş., se deschide concurs
cu termin de 15 zile dela prima publicare
în „Telegraful Român“.

Cei apţi în a conduce orchestră sunt
preferiţi.

Petenţii îşi înaintează cererile oficiului
protopresbiteral concernent şi se vor presenta
— până la alegere — în comună pentru a
fi cunoscuţi că vor putea satisface celor poftite.

Câmpur i - Sur duc , din şedinţa co
mitetului parohial gr.-or. rom. ţinută la 16/29
Iunie 1913.

loan Budoiu Romulus Borze
preot. preş. notar.

Nr. 437/1913. Vidi:
Z. Mureşlau

protopreebiter.

C o n c u r s .
Pentru întregirea definitivă a catedrei

a doua de învăţător la şcoala noastră confe
sională din comuna P urcăren i, traciul proto-
presbiteratului Braşov, se publică concurs cu
termin de 3 0 de zile dela cea din'âiu pu
blicare în „Telegraful Rorrân*.